
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinski načelnik

KLASA: 320-02/25-01/5
URBROJ: 2140-14-03-25-4
Hum na Sutli, 26. studeni 2025.

Na temelju članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije“, broj 9/21) i članka 9. Programa potpore u poljoprivredi na području Općine Hum na Sutli za
razdoblje 2025-2027. („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 43/25 ) općinski načelnik
Općine Hum na Sutli dana 26. studenog 2025. godine donio je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za dodjelu potpora u poljoprivredi

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za dodjelu potpora u poljoprivredi u slijedećem sastavu:

1. Josip Tepeš, predsjednik
2. Đurđica Ružak, član
3. Tatjana Gorišek Jančin, član

Članak 2.

Zadaća povjerenstva iz članka 1. Ove Odluke je :

- pregled i ocjena pristiglih zahtjeva za dodjelu potpora,

- utvrđivanje prijedloga liste podnositelja zahtjeva koji ispunjavaju uvjete iz ovog Programa te iznosa
potpora za dodjelu,

- provođenje nadzora u svrhu provjere istinitosti dostavljene dokumentacije i namjenskog trošenja
odobrenih sredstava od strane korisnika

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Općine Hum na Sutli.

OPĆINSKI NAČELNIK
Nikola Drašković




